terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CONVITE Nº 022/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que

abriu Licitação na modalidade CONVITE no 022/2015, para aquisição de

mobiliários e equipamentos para atender ao CAF – Central de Assistência

Farmacêutica do município de Coração de Maria – BA, conforme especificações

constantes no Anexo I a ser realizada no dia 18 de Agosto de 2015, às 10:30 (dez

horas e trinta minutos), Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura

Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de

Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. Coração de Maria –

BA,11 de Agosto de 2015. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EB6B529BAF0A91F52FAC3C1299718E6

		2015-08-11T12:35:32-0300